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§ 23 Asianro 3478/00.04.00/2017 
 
 
Edustajan ja varaedustajan nimeäminen Pohjois-Savon väliaikaiseen valmistelutoimieli-
meen 
 

Riskienhallintapäällikkö Paavo Tiitta 5.5.2017: 
 
Pohjois-Savon liitto esittää 27.4.2017 saapuneella kirjeellään seuraavaa: 
 
”Maakuntien perustamisesta säädetään lakiesityksessä maakuntalain ja sosi-
aali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain voimaanpanosta. 
Suunnitellun aikataulun mukaan maakunnat perustetaan tämän lain nojalla 
1.7.2017. Ensimmäisiin maakuntavaaleihin ja uuden maakuntavaltuuston se-
kä -hallituksen järjestäytymiseen saakka maakunnan puolesta päätöksiä tekee 
väliaikainen valmistelutoimielin, joka vastaa maakunnan toiminnan ja hallin-
non käynnistämisen valmistelusta ja käyttää päätösvaltaa, kunnes maakunta-
valtuusto on valittu ja maakuntavaltuuston asettama maakuntahallitus on 
aloittanut toimintansa (tehtävät lueteltu tarkemmin liitteenä 1 olevassa laki-
luonnoksessa).  
 
Voimaanpanolakiesityksen mukaan maakunnan alueen maakunnan liiton, 
kuntien, perusterveydenhuollon ja sosiaalihuollon yhteistoiminta-alueiden, 
sairaanhoitopiirin, erityishuoltopiirin, pelastuslaitoksen, elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksen sekä työ- ja elinkeinotoimiston on sovittava väliaikai-
sen valmistelutoimielimen kokoonpanosta. Maakuntahallitus asettaa valmis-
telutoimielimen ao. tahojen kanssa sovitun mukaisesti. 
 Väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenten tulee olla em. organisaatioiden 
viranhaltijoita, joilla on hyvä asiantuntemus toimialansa toiminnasta ja ta-
loudesta. Väliaikaiseen toimielimeen sovelletaan miesten ja naisten tasa-
arvosta annettua lakia julkisen hallinnon ja julkista valtaa käyttävien toimie-
linten kokoonpanosta.  
 
Pohjois-Savon maakuntahallitus päätti kokouksessaan 24.4.2017 aloittaa 
maakunta- ja sote-uudistuksen voimaanpanosta säädetyn lakiluonnoksen 
mukaisen väliaikaisen valmisteluelimen perustamista koskevat neuvottelut.  
 
Maakuntahallituksen päätöksen mukaisesti pyydämme alla mainit-
tuja tahoja ilmoittamaan Pohjois-Savon liitolle 31.5.2017 edusta-
jan/edustajat sekä vara-edustajan/-edustajat kutakin paikkaa kohti 
yksi naisedustaja ja yksi miesedustaja.  
 
• kunnat ja perusterveyden- ja sosiaalihuollon yhteistoiminta-
alueet yhteensä 6 paikkaa,  
• sairaanhoitopiiri ja erityishuoltopiiri yhteensä 2 paikkaa,  
• maakunnan liitto 1 paikka,  
• elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 1 paikka,  
• työ- ja elinkeinotoimisto 1 paikka ja  
• pelastuslaitokset yhteensä 1 paikka  
 
Pyydämme toimittamaan edustajien ja varaedustajien tiedot sähköisesti Poh-
jois- Savon liiton kirjaamoon kirjaamo@pohjois-savo.fi. Pohjois-Savon maa-
kuntahallitus asettaa väliaikaisen valmistelutoimielimen sen jälkeen, kun laki 
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maakuntalain, sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain ja 
pelastustoimen järjestämisestä annetun lain voimaanpanosta on hyväksytty.” 
Kuopion kaupungin voimassaolevan hallintosäännön 11 §:n mukaan toimielin 
voi erityisestä syystä päättää, että asia käsitellään puheenjohtajan selostuksen 
pohjalta ilman viranhaltijan esittelyä. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Aluepelastuslautakunta päättää, että asia käsitellään puheenjohtajan selos-

tuksen pohjalta ilman viranhaltijan esittelyä. 
 

 
Liitteet 1 3478/2017 Väliaikaishallintoa koskeva laki 
 
 Valmistelija  

Paavo Tiitta puh. +358 17 18 8103 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja  

Aluepelastuslautakunta nimeää Pohjois-Savon väliaikaiseen valmistelueli-
meen Pohjois-Savon pelastuslaitoksen edustajaksi pelastusjohtaja Jukka Ko-
posen ja varaedustajaksi henkilöstö- ja hallintopäällikkö Reija Huttusen.  
 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
Merkittiin pöytäkirjaan, että jäsen Jonni Marttila saapui kokoukseen tämän 
asian käsittelyn aikana. 
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